АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2024 года № £3 ̂  -П
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление
Администрации Таврического городского
поселения Таврического муниципального
района Омской области от 25.12.2020 № 374-П
«Об утверждении Административного
регламента Администрации Таврического *
городского поселения Таврического
муниципального района Омской области по
предоставлению муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на
строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства на территории
Таврического городского поселения
Таврического муниципального района
Омской области»

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Таврического городского поселения, Администрация Таврического
городского поселения ; t ' '

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства на территории Таврического городского
поселения Таврического муниципального района Омской области», утвержденного
постановлением Администрации Таврического городского поселения Таврического
муниципального района Омской области от 25.12.2020 № 374-П (далее
административный регламент), следующие изменения и дополнения:

1) пункт 8 дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта
капитального строительства в случае, если такое согласование
предусмотрено статьей 40.1 настоящего Кодекса».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таврического
городского поселения А.В.Ткаченко